

Fitinguri si robineti

I.D.: 52781369

Data publicarii	17.12.20	Coduri CPV	39715300-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 976,34 RON - 976,34 RON

Descriere: Adaptor flansa lung injectat PE100 SDR17 0090mm BUC 2,00 13,32 26,64 2 Flansa - libera OL zincat PN10/16 0090mm DN0080 BUC 2,00 28,42 56,84 3 Robinet fonta - cu sertar corp plat cu flanse PN10/16 DN0080 apa (□17-19) BUC 1,00 219,49 219,49 4 Robinet fonta - Roata actionare robinet sertar DN0080 (□17) BUC 1,00 20,00 20,00 5 Robinet fonta - Filtru Y cu flanse PN16 DN0080 BUC 1,00 251,35 251,35 6 EF - Mufa PE100 SDR11-17.6 0110mm P4 BUC 10,00 17,50 175,00 7 CC - Reductie lunga injectata PE100 SDR17 0110x090mm BUC 1,00 22,58 22,58 8 EF - Cot 90 grade PE100 SDR11-17.6 0090mm P4 BUC 4,00 44,70 178,80 9 Compresiune - Sa intarita PN10 090x2 BUC 2,00 12,82 25,64
